СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАФРАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении Соглашения

по передаче функций  по ведению бюджетного (бухгалтерского) учета в сельском поселении

             В соответствии  с Бюджетным кодексом, Федеральным законом от 06.12.2011г. № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Инструкцией Министерства финансов Российской Федерации по бюджетному учету от 01.12.2010г. № 157н и другими нормативными актами Министерства финансов Российской Федерации и органов, которым федеральными законами предоставлено право регулирования бухгалтерского учета, Положением о бюджетном процессе сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, руководствуясь Уставом сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
        1.Утвердить   Соглашение  по передаче функций по ведению бюджетного (бухгалтерского) учета в сельском  поселении   (прилагается).
        2.Настоящее Решение  распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года, вступает в силу с момента подписания.
                  3.  Решение обнародовать в здании администрации сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                       Р.Р.Султанов
с.Шафраново
от «21» декабря 2018 год

№195